
Jászágó Községi Önkormányzata Képviselő-testületének  
9/2017. (XI.7.) önkormányzati rendelete 

 
a helyi népszavazásról 

  
 
 
Jászágó Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete a népszavazás kezdeményezéséről, az 
európai polgári kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról szóló 2013. évi 
CCXXXVIII. törvény 92. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a népszavazás 
kezdeményezéséről, az európai polgári kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról 

szóló 2013. évi CCXXXVIII. törvény 34. (1) c) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el: 
  
  

1. § 
  
Helyi népszavazást kezdeményezhet a választópolgárok 25 %-a. 
  

 
2. § 

  
(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
(2) E rendelet hatályba lépésével hatályát veszti a helyi népszavazásról és népi 
      kezdeményezésekről szóló 15/2001.(VI.26.) önkormányzati rendelet. 
 
 
 
 
  
 
 
 

Mozsár Lászlóné                                 Dr. Kundrák István  
                                  polgármester                                              jegyző      
 
     
     
 
Kihirdetve: 2017. november 7.  
                                                       
 

                                                                Dr.  Kundrák István 
                                                                 jegyző 

 
 


